ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND TỈNH NGHỆ AN

VĂN PHÒNG

Số:       /TB- VP

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Nghệ An, ngày       tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Điều chỉnh thời gian giám sát của Đoàn giám sát “Việc thực hiện chính sách,

pháp luật về bảo đảm trật tự, an toàn giao thông từ năm 2009 đến hết năm

2023 trên địa bàn tỉnh Nghệ An” tại huyện Nghi Lộc,

Sở Giao thông vận tải và Công an tỉnh

Ngày 08 tháng 3 năm 2024, Đoàn giám sát của Đoàn đại biểu Quốc hội

tỉnh Nghệ An đã ban hành Kế hoạch số 49/KH-ĐGS về việc giám sát chuyên đề

“Việc thực hiện chính sách, pháp luật về bảo đảm trật tự, an toàn giao thông từ

năm 2009 đến hết năm 2023 trên địa bàn tỉnh Nghệ An”.

Tuy nhiên, do có thay đổi về lịch công tác của Đoàn ĐBQH tỉnh, Đoàn

giám sát điều chỉnh thời gian giám sát tại huyện Nghi Lộc, Sở Giao thông vận tải

và Công an tỉnh, cụ thể như sau:

1. Điều chỉnh thời gian giám sát tại huyện Nghi Lộc thành:

- Buổi chiều ngày 29/3/2024 (bắt đầu từ 14h30): Khảo sát thực tế công tác

đảm bảo trật tự an toàn giao thông tại một số điểm trên địa bàn huyện.

- Buổi sáng ngày 01/4/2024 (bắt đầu từ 08h00): Giám sát và làm việc với

UBND huyện Nghi Lộc.

2. Điều chỉnh thời gian giám sát tại Sở Giao thông vận tải, Công an tỉnh

thành:

- Buổi sáng ngày 04/4/2024 (bắt đầu từ 08h00): Làm việc tại Sở Giao thông

vận tải.

- Buổi chiều ngày 04/4/2024 (bắt đầu từ 14h00): Làm việc tại Công an tỉnh.

Các nội dung khác giữ nguyên như Kế hoạch số 49/KH-ĐGS ngày

08/3/2024 của Đoàn giám sát Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Nghệ An.

Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh thông báo để thành viên Đoàn

giám sát, các cơ quan, đơn vị, cá nhân liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- Trưởng Đoàn ĐBQH (để b/c);

- Thành viên Đoàn giám sát và Tổ giúp việc tại QĐ

số 46/QĐ-ĐĐBQH ngày 08/3/2024;

- Sở GTVT, Công an tỉnh, UBND huyện Nghi Lộc;

- Cảng vụ Hàng hải Nghệ An, Khu Quản lý đường

bộ II, Cảng Hàng không Quốc tế Vinh, Chi nhánh

Khai thác đường sắt Nghệ Tĩnh, Hiệp hội vận tải

Nghệ An;

- Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Y tế, Sở Thông tin và

Truyền thông, Tỉnh đoàn, Đài Phát thanh và truyền

hình tỉnh, Báo Nghệ An;

- CVP, PVP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Lưu: VT, CTQH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Mạnh Cường

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T00:48:46-0700
	 - TP Vinh
	Nguyễn Mạnh Cường<hanhvphdndnghean@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T15:11:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<hanhvphdndnghean@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T15:11:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<hanhvphdndnghean@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T15:12:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<hanhvphdndnghean@gmail.com> đã ký lên văn bản này!